муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6 «Русская школа»

ПРИКАЗ № 01-04-01-162

18 октября 2010 г.                              г. Минусинск

О создании физкультурно-спортивного клуба

В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков,

вовлечение в систематические занятия физической культуры и спорта

учащихся школы и в рамках КЦП «Дети»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОБУ «Русская школа» физкультурно-спортивный

клуб «Олимп».

2. Назначить руководителем ФСК тренера-инструктора Липовца И.Г.

3. Назначить куратором деятельности ФСК заместителя директора по

воспитательной работе Макееву Л.А.

4. До 30 октября разработать и утвердить Положение клуба, план работы

на II полугодие 2010-2011 учебного года.

5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор школы      С.Г. Байков

		2025-03-17T14:41:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 "РУССКАЯ ШКОЛА"